eszközbeszerzést. Ezzel egyidejűleg hozzájárul a 2025. június 26-án 

megkötött megállapodás módosításához. Felkéri a Siófoki Közös 

Önkormányzati Hivatalt, hogy a Siófok Város Önkormányzatának 2025. évi 

költségvetési rendeletében szereplő összeg terhére 4.882.000,- Ft-ot 

(Négymillió-nyolcszáznyolcvankettőezer) fejlesztési támogatás jogcímen 

fizessen ki a Társaság részére. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a támogatási szerződés 

aláírására. 

Felelős: Dr. Lengyel Róbert polgármester (a határozat közléséért) 

Kósz Ágota (végrehajtásért)